JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

charta

## Disciplina et impulsum in Dietetic suas attinentes, Practice Apps in Dietitians 'auto-efficaciam Cum Usura Mobile Apps et Health patientes estote

Chen Julianae, PhD, APD, Farinelli, Marcus Hincks, PhD, FDAA

A University de Sydney, Charles Perkins Center, nutritionem, et pro Doctrina Fidei Diaetetica, School of Vita et Aliquam Scientiarum, Camperdown,  
Australia

### Corresponding author:

Chen Julianae, PhD, APD  
A University de Sydney, Charles Perkins Center  
Nutritionem, et pro Doctrina Fidei Diaetetica  
School of Vita et Aliquam Scientiarum Fennicae  
IV gradu Oriente Charles Perkins Center (D17)  
Coegi John Hopkins, The University de Sydney  
Camperdown, MMVI  
Australia  
Phone: LXI II (VIII)DCXXVII DCCCXLIII  
Fax: LXI II (VIII)DCXXVII MDCV  
Email: [jhe6526@uni.sydney.edu.au](mailto:jhe6526@uni.sydney.edu.au)

### Anno

**Background:** De usu mobilis salutem (mHealth) apps in a victus nutritionem partum cura in medicinae usu tueretur,  
Lorem nutritionem. Sed underutilized sumus apps in a Dietitians patientes estote cura.

**Objective:** Hoc studium ad determinare petisti hoste agitari coeptum interveniendum constans educatione, disciplina, et ex integration  
Dietitians apps in melius, cum percipi auto-efficaciam mHealth utendo apps.

**Modos:** Secretum usu adprobatum EXERCITIUM Dietitians qui non de iure uel recommends apps quasi mHealth  
in motu adiunxit. Interventus acetabulum II phases: (I) an educational officina, quae lectio incorporatus  
et arte, ad aedificationem scopum actiones auto-efficaciam, facultatem, facultatem et factores et cordis (II) in XII-septimana interventu  
Phase permittens integration pro app quod est via in usu est victus app platform. Per XII-septimana tempus intercedendo:  
Dietitians scriptum est in Australia commercial nutritionem novus app (interventus) aegris curam accepto nutritionem, existentium  
(Imperium) aegroti etiam sunt recruited patientes estote provide direcione mensura satisfactio coram apps sunt introduced. novum aegris  
perficitur contemplatio sua satisfactio patientes estote ad ultimum XII weeks. Et de app usability opinione de app est platform  
ex motu et Dietitians aegris.

**Results:** A totalis de V Dietitians participata in studio. In analysis de se habet quod ex Tukey post hoc probat,  
educational disciplina officina artes et media pars statim melioramentis in productum rating medium  
quia Dietitians 'auto-efficaciam mHealth apps usura comparari cum basi collocantur ( $P = .02$ ), praecipue cum de *familiaritate*  
elementum *apps* ( $P <.001$ ). In auto-efficaciam elementum *integration in victus quidem ratio operis effectum* a signanter melioramentis  
basi collocant et hebdomades XII ( $P = .03$ ). Patientes estote et satisfactio non differre significantly inter victus munera interventu (n = XVII)  
et imperium aegris (n = XIII). Altio, ut permanere Dietitians et indicavit aegris usura app ad tribunal,  
app utrumque alii et commendare. Ut amplio usability, patientes estote enhancing mediorum communicationis dietitian,  
In app amet coctum cibum domi pacatis tributa ingredi debere.

**Conclusiones:** Administering an educational et artes disciplina officina in conjunction per integrationem alii app est in platform  
posse usu victus erat enim modum motionis ad auto-efficaciam ad Dietitians mHealth utendo apps. Praeterea translational  
quæretur ab eo: quomodo determinare broader victus investigationis professionis huius interventus respondet.

(JMIR mHealth Uhealth MMXIX: VII (II) e12349) doi: [10.2196/102196](https://doi.org/10.2196/102196) / (XII)CCCXLIX

### Keywords

dietetics; Lorem medicinae nutritionem; mHealth; patientes estote satisfactio; Mauris quis felis

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thats. III | e12349 | P. I

09/07/2021 • XSL FO,

## introduction

### Maecces vitae

Mobile salutem (mHealth) apps targeting actis lifestyle prudentes, castas, ut idoneitatem et nutritionem et exercitium, sunt stores app copia in commercial [ I ] Potuit esse potentiale ad medium appellationis causam pauperis et puritate alimentorum corporis rati sunt, que possunt determinantes de dolore et inveterata

praeципue cum ante recipient didacticis morbo [ duo ]. In quibus locis per recensionem prior iam outlined Dietitians considerari potest utendo apps in eorum support of partum nutritionem medicas curas, in nutritionem Lorem [ III ], Comprehendo streamlining pellentesque litibus tempus maximize cum dietitian [ XVII ]. Vestibulum ut hacc etiam remotis facilitator patientes estote et iudicium progressus est magna permittens

platforms with additional connectivity to apps are emerging. Dietitians potest disordines morum nutritionem consulendo habe in [ III ]. Apps patientes estote et individuata, potest etiam patitur magis opportune sitas nutritionem magna et iudicium et enable dietitian feedback [ III ].

Altioare, 61.9% (353/570) de usura international Dietitians referent aeger plerumque cura mHealth apps in patientia partum, et educationem auto-magna ex puritate alimentorum [ IV ], cum Processus autem curam omnem usum nutritionis minusque [ IV, V ]. Et facultatem, potestatem et rationes efferant in Dietitians mHealth in utendo apps in praxi (mores) cum accusatus et modus se gerendi facultatem utendi ratio dicitur, nobilitatem, opes, Cognition, Behavior (com-B) exemplar [ VI ]. Speciatim hoc identified analysis modus se gerendi, quae habebat et Dietitians facultatem et causae ratione uti apps [ IV ]. Et morum mutatio praedicitor etiam observantia et mores per auto-efficaciam

[ VII:VIII ]. Percipi auto-efficaciam, opiniones definiri individuum est scriptor

maxime facultatem ad discere et illorum praestare de se gerendi rationibus [ IX ], consideretur esse magni momenti precursor ad adoption novum vitae [ XI ].

Dietitians indicatur ex parte deesse posse et apps usura low auto-efficaciam habent ad causam et subsequent quia sunt ignotus uti optimis Apps et ubi potest addere pretii ad nutritionem apps et commendare cura [ IV, XI ]. Non est inventus est et occasionem uti apps limited in usu est propter indigentiam corporis alimi infrastructure. Morum mutatio secundum rota, intercedente munera his quae sum in potentia, ut inscriptio deficits com-in components B [ VI ]. A. MCCCIV identified as munera esse potest ad augendam Dietitians 'app uti mores et artes includitur educatione et juuentutis Dietitians Aliquam bibendum vel ex praescripto app physica-fundatur infrastructure [ IV ].

Et educatio et educationem officinam inclusis hominum ut enable lucrari et dominari rebus recentium mediorum communicationis artes, ita novae technologiae augendae potentiae suae ad auto-efficaciam [ X ]. Agone ingenio usus aedificare fiduciam in unum secunda per actus sunt maxime vim habuit ad auto-efficaciam [ VII: IX ]. Insper corporalis saepe de usu occasione obnoxium sit se tradere mores can facilitator arbitrium experiences [ XII ]. Integration est apps mHealth

### studium Design

systems existentium opus in virtus quidem maior provocatio potest provide

quia Dietitians apps in eorum usu capere, et aedificare auto-efficaciam pro usu [ estote Latine (definitur uti apps est in plus quam 1-2 temporibus per mense) (III) usum Securus Dies autem non LIVII Connect

et in commendanda patribus mHealth apps in vena cura virtus quidem patientes platform (Software Xyris Australia Pty Ltd, medium portae superioris Hill,

patientes estote et usu software- sunt records aut Web-fundatur interfaces [ XIV, XV ]. Inter quas et Academy of NUTRICIUM Salutem Diaetetica Informatics Infrastructure instrumentum [ XVI ], autem, platforms connectivity cum additional et apps sunt emergentes. Tales platforms potest, exempli gratia patitur aegros obtinere brevis et puritate alimentorum viasque fundatur in taxationem nutritionem automated [ XVII ].

### Texto original

tempus feedback patientes estote ad salutem, mittere prope ipsa Dietitians

Sugerir uma tradução melhor  
motivational partum per nuntios [ XV, XVIII- XXI ]. quamvis multa tracking commercial victu, nutritionem est apps, pauci habent

et data ultro citroque diam Dietitians intueri aegris 'app records [ XXII ]. Securus commercial in Australia LIVII victu app (Software Xyris Australia Pty Ltd in porta Hill, Australia) nexus sit exceptio, et in unam sententiam app platform disposito, ut dictum est support Dietitians Australia quos portabant ob viaticum de medicorum apud Lorem ad nutritionem aegris.

### objectives

In hoc studium primitus exoritur ipsa sunt duplices. Primum actum, assess hoste agitari coeptum interveniendum constans educationem Et victus quidem in integratione apps est in usu expoliendum Dietitians 'percipi auto-efficaciam ad utendo apps mHealth patientes estote et in nutritionem cura. Et statuam ad secundarium actum, Patientes estote satisfactio sive post ratus adiecturum integration apps in a virtus servicia.

### modi

Approbatione a Sede institutionibus humanis hoc studium erat, moralis investigationis committee (approbatione numerus 2018/004). haec pre-II post studium fuit involving uti potest conditionibus. In prima Phase Dietitians officiis prosecuti educationis et instructionis exploratores comperto in se vim et contra mHealth apps et post officina. Secundum tempus et studio implicari XII-septimana ad iudicium. Dietitians provisum erant cum practical Ut eorum apps cum aegris opportunitas per connected platform app quod integrated apps in eorum usu virtus. Novum aegris qui consilium Dietitians illa, et deinceps bonorum referred to as *interventu aegris*, comparari cum existentium collatis consilis virtus quidem suscepit, qui ante aegris et educational disciplina officina, in sequentibus constabit referred to as *imperium aegris*.

### Et participes Jobs

Erat proscriptisse, ad studium et certis Dietitians per dietitian, electronic tabellas nummarias, websites, sicut et socialis media in paginis et educational disciplina officina super quomodo nutritionem augendae cura per incorporationem in mHealth apps est in usu.

Electus Dietitians quod sit (I) adprobatum practicing Dietitians (APDs) opus in privata usu suadentique cadentia (a minimum XIV horas per week), (II) Irene non adsint vel usura

A. MCCCIV aegris recruited a dietitian erant consulting Si autem eligibile ad participant in studio (I) non eset annorum XVIII senior; (II) had a valetudo valetudo aut perpetuas contagiones, quod vellet Animi vincere clavem ad facultatem obice Dietitians optimum est ad uti apps in a conscientia circa carentiam In dietetic usu [IV], In officina etiam liberaliter educatus circa Dietitians ad commercium available mHealth range of apps. et Dietitians torem et peritus aestimare quale alimentum adipiscing egat auto-de puritate alimentorum attractio; (III) novum aegris eset;

et (IV) owned an iPhone quod Securus Dies app tantum LIVII praesto est de iOS suggestum. Initial aegris cum interventu cum dietitian in consultationibus inter Aprilis et Maii MMXVIII conscripti sunt in studiis. Potestate habuit aegris potest esse existentium

LIVII Iungo). Patientes estote et instrumenta notitia resources relevant

apps.

Practical interactive quod occasiones familiare Dietitians in quam ut download et navigare per communia munera tracking nutritionem et victu, non solum lucrari apps porro magisterium, sed etiam ad animi experiri augendae facultatem.

Vestibulum sculpturae praesto fuerunt officinam Facilitator (C.) and other participating Dietitians. Denique in Dietitians

Platform commercial usum idonea app (Biblia Victu creatus eset, inter instructions ad download, install, Securus utor quod particeps Dies LIVII app.

#### XII-interventu Status Week

09/07/2021 • XSL FO,

de aegris qui accepit dietitian saltem unus cum eorum studiis ante tempus sed cum dietitian non fuit cura accepto nutritionem ad VI menses quam. Imperium interventu in aegris cum aegris matched ad genus aetate gradibus. Haec mensura aegris praebat retrospective cum prius victus sollicitudinem patiens Dietitians receipt satisfactionem platform et educatio et educationem in app. Ita quod \$ X fiebat ut shopping auctor interventu incentivum his aegris in potestate et patientes estote ad completionem satisfactio aliquet.

#### A. MCCCIV

Hoc motu II includitur components: an et educational XII-septimana tempus, ubi et disciplina officina interventu platform Dietitians usus applicata app. interveniente munera studium includitur in eorum ordinantur ad oppugnare facultatem occasionem causas factores com B exemplar [VI] prior research quod identified Maii facilitator mHealth app uptake crescit in [IV] (Tabula I). quod auto-efficaciam et predictor of mutatione morum [VII-VIII]. Unde in et intercedente in potentia ad omnes sources of IV auto-efficaciam dominium comparant usus, usus operae nostrae vicaria, socialis persuasions, et civitatis tangunt et motus [VII: IX] Ut amplio Dietitians' opinione eorum facultatem uti apps in eorum usu.

#### Educational et Peritas Training Workshop

Cum omnes eligi requiritur ad Dietitians attende faciem-ad-faciem tuam IV-hora exercitium solers et educational officina tenuit in data ad se mitteret dietitian quae resolvitur

Canticum Benedictus durante negotium horas apud Sydney, Australia. At the officinam fuisse instructum Dietitians ad educationem apps range (eg Securus LIVII victu, per Noom Aliquam Noom Inc. New York, US, et per quod George Institute for FoodSwitch Global Salutem: Sydney, Australia) possent esse gradus in se

in libro de cibis victu Securus intueri LIVII aegrum realis nutritionem et cura processus suscipio patientes estote ad nutritionem cura quod fundatur in current summa [III], ac si studium actiones hoc constructum scientia et perita in artes sunt adhibere solebat. qualita analysis of puritate alimentorum attractio cibum coetus fundatur

XII post hebdomas In officina, qui erant Dietitians instructus vexillum providere nutritionem consulendo et cura. Interentu aegris, Dietitians eset et quid fieri, Securus victu record for LIVII app pro puritate alimentorum puritate alimentorum et haec app amet auto-magna et records review Securus via Dies LIVII Iungo platform. Aegris in potestate quis ex praescripto apps. Et corporalis occasiones Enablement ad augendas Dietitians 'auto-efficaciam utendo apps in mHealth provisum est per app platform. Researcher firmamentum eius quia hoc tempus est available in omnibus difficultatibus cum app offendit aut app platform.

#### Victu victu LIVII facilis et facilis LIVII Iungo Platform

Placet cibus Dietitians terra Utilia databases [ XIII] Est, Facilem victu LIVII [XXIII] app (Figura I), ad id delectus Anno primo inducit ad exsequendum quod app Magnesium cibus et Database AUSNUT 2011-2012, quod certis cibis continet in Australia cibum copia. Quod Planta et de industria output valorem propinquum XXIV-hora revocat in comparari app quod fuit ante statutum [XXIV]. In app unique facultatem et suum pro users

Praeterea, per accessum et in puritate alimentorum aestimatio via CIBUS FoodWorks analysis software (Australia Xyris Software Pty Ltd, medium portae superioris Hill, Australia) [ XXV].

Quod release of pasco per secure Web-fundatur interface, Securus Platform Iungo LIVII victu [ XXVI] (Figura II), concedit Dietitians

tempus in app. Securus Dies LIVII Iungo facit platform Planta cibum attractio vim patiens monumentis quoniam praesto est per dies breakdowns in recensendis dietitian. Et statim interface est propono in chart in forma

comparari in suadetur servit de puritate alimentorum viasque. Charts sui monitor, ut relata sunt, societatibus pondus.

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thots. III | e12349 | P. III (Page numerus enim locus non est proposita)

[XSL .FO](#), [RenderX](#)

page IV

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

1. mensa intervention munera includitur in educatione et disciplina officina, et XII-septimana operam defectibus per tempus, quod targeted fontibus De morum (facultatem, potestatem et motum dicit) quod numeretur in facultatis et opportunitas, Cognition Behavior (com-B) exemplar, et fontibus de auto-efficaciam secundum Bandura.

A. MCCCIV munera De fontibus iuris mores targeted Sources of targeted auto-efficaciam

Pars alia officia, educationem, educationem, ad sola scientes facere; conscientia, et instructiones de apps ut non posunt sustinere nutritionem et cura victus quidem officia processus, quae apps optime ad recom melius est aegris, ut: nominatimque patrocino apps commercial species suas et certior deinceps mHealth apps.

LIVII Iungo platform. XII-septimana inter tempus OETAUS DEI : in environmental bibendum per enablement Securus Dies quoque saluberrimam catasti LIVII Iungo patientes estote ad usum integrate cum continua usu, et ex usu victus app in recensendis patientes estote app per records Securus Dies LIVII Iungo platform Animi facultatem, reflective sociali vel susacione verborum agendi causas cuiusque ipso motiva

Physicae et psychicae facultatem dominatus experiences inter illos invenitur corporis potestatem

Expertis et credibilia officina facilitator, qui est a dietitian, et modeling occasionem socialis usus operae nostrae vicaria convenit uti et ostendere apps amet, participem modeling

de felicitate uti apps, operantes officis in parvis coetibus in distin ^  
utendo apps in actionibus et sinere ut participantum et custodieris suggestu  
ad societatem eiusmodi collatione sociali praesidio felicem  
utendo apps in consummationem

Workshop facilitator servetur praescriptum adminicula feedback in participantum ^  
Et perficiuntur, ad enable mores ut per vitaverunt ut facultates  
apps, Praescient ut blandiendo exhortationem habent Cover  
ob unicam nobilitatem ad dominum app uti etiam rebus, ut brevi consultation  
devotiones, ad opinionem et penitus efficaciae nulliusque auto-auxilium temporaria

Dietitians nam conatur mores; provisum est per exhortationem, ac facilius redditur  
officis participating minimi et alios membris; et ongoing officina facilitator  
et firmamentum app / app XII-septimana interventu tempus in usus platform  
quia enablement

Social facultatem causa reflective sociali vel suasione verborum petuae ducant,  
et automatic motus

Positivum quod foveo officina amet, et ex minimization automatic motus tangunt et motus civitatibus anxietatem et accentus res movent; diurna legitima praescriptio  
Victu LIVII Facile est aegris, ut facile fit usus atque vsitatum

[https://translate.googleusercontent.com/translate\\_f](https://translate.googleusercontent.com/translate_f) 3/13

09/07/2021 • XSL FO,

victus usu

1. figure screenshots ab Securus Dies LIVII app (Software Xyris Australia Pty Ltd).

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thats. III | e12349 | P. IV *(Page numerus enim locus non est proposita)*

XSL • FO, RenderX

page V

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,2. figure Screenshot ab Securus Dies LIVII Iungo platform (Software Xyris Australia Pty Ltd).

### *prima Eventum*

In prima studium fuit exitus de hac mutatione in variabilis ratings  
 Dietitians 'auto-efficaciam et mHealth utendo apps.  
 Contemplatio in acetate generis (ut determinare aetas  
*savvy* sunt in technology).

Additional consilia exitus ex ipsa includitur Dietitians  
 personalis app uti apps in patientes estote et probantibus generatim curare,  
 et gubernavit ab uno convalescit aliquet

### **exitus quidem Mensuris**

Web-auto-efficaciam ad mensuram gomor per hora III secundum ad lustrat

puncta, in basi collocantur (I hebdomada apud officinam) post  
 educational et artes disciplina officina (post officina)  
 XII-septimana et in fine interventu tempus. Item in XVI

inter aetatem, sexum, et longitudi virtus esset et usu  
 convalidatur circumspicit mensuræ instrumentum ad auto-efficaciam cum usura  
 mHealth apps erat usus in Dietitians [ [XXVII](#) ].

### **prouentum secundarium**

Et exitus secundarium autem est in motu impulsu patientes estote et  
 satisfactio apud virtus nutritionem et cura servicia dum tamen certum  
 est satisfactio Quaestionario usus adaequatus testamentum  
 confirmatum a ferro virtus outpatient disposito officiis [ [XXVIII](#) ].  
 Quae ad quaestiones scripta sunt in notitia fama est communis praxi  
 ad alia instrumenta usus est virtus, ita ut et impulsu ad capere in  
 app patientes estote ad mHealth satisfactio.

Conducted factus processus ad iudicium providere

administratum est Dietitians [ [IV](#) ]. Alius basic quaestiones demographicis  
 collected.

### **processus prouentum**

amplorem notitiam futurorum sparsis eu videre. ut  
 disciplina considerat officinam absolut Dietitians  
 Web-fundatur post Quaestionario de officiis eorum,  
 et satisfactio style officina contentus, et partus et  
 provisum est liberum textus-on comments et suggestiones in posterum  
 melius est immutatio et petens. Ad finem  
 ad XII-septimana tempus intercedendo: erant asked ut indicant Dietitians  
 exercitia circa praeviam records eorum app.

Convalidatur, item X de Scala Ratio Usability (Calicebus) circumspicit,

[https://translate.googleusercontent.com/translate\\_f](https://translate.googleusercontent.com/translate_f) 4/13

09/07/2021 • XSL FO,

Imperium aegris perficitur in aliquet ad principium  
 XII-septimana interventu tempus est mensura patientes estote provide  
 virtus cura ante complacencia apps inditus  
 et interventu apud aegris perficitur eo fine XII-septimana  
 interveniret. Et interrogavit imperium, agente cum aegris  
 utrum singula provide re se solebat mHealth  
 prius venire ad eorum apps dietitian. Tum coetus memoriae

with modifications correspondentes minor terminus et *ratio* eius pro  
 app amet neque apps erat colligere solebant per assessmentem sistema  
 usability [ [XIX](#), [XXX](#) ]. Additional quaestiones Ex Acceptability in  
 Quaestionario ad mobile diabete administratione ratio, WellDoc [  
[XXXI](#) ]. Sunt includitur in XII-septimana Dietitians circumspicit  
 intelligere an app platform quod utile est in illis aegris et verba eorum

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thots. III | e12349 | P. V (Page numerus enim locus non est proposita)

[XSL](#) • [FO](#), [RenderX](#)

### **VI page**

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

et additional necessitudine curare et probabile est  
 negotia faciendo super vicis app copia spent platform.

Aperto finita quaestiones, sunt etiam includitur in aliqua feedback colligentes  
 Dietitians et ex omnibus aegris, et de usability  
 functionality de features et melioramentis ut suggesterant  
 app connexa suggestu app est.

### **Analysis**

Sed et vulgus promiscuum modi agendi usus est, notitia analysis.  
 Quantitatibus et mensurae erant descriptive mutant generatae ut  
 particeps Mauris diam et exitus variables  
 (MHealth app auto-satisfactio efficaciam et patientes). analysis collegas  
 discrepare videatis (ANOVA) sequitur post hoc probat per Tukey  
 De Dietitians V, III et IV apps quod personaliter usi erant  
 dem insignis spoliis ostentans determinare unicuique Differentias in medium mutationes

Dietitians mensurae in items 'auto-efficaciam mHealth cum usura  
 tempus apps inter puncta. Logisticae sunt exempla procedere quo  
 modo inter aliqua satisfactio patientes estote ad conducted assess  
 ratings (dependens variabilis) de ope et imperium  
 aegris (independens variables) ac componi eas per se covariates

erant locis in pondere procuratio (n = IV) sequitur diabete  
 (N = III).

usus personalis salutem apps. Ut per criteria in inclusion  
 omnes participating in Dietitians non saepe uti apps  
 praxi (1-2 temporibus per mensis et minus), citans omnia, quae ad  
 indigentiam De conscientia optimum ad uti app est a key obice. alium  
 limites includitur in carentia tempus apps de his consilium  
 (II = n) an desunt nobis infrastructure (eg, neque accessum ad Wi-Fi, II = n);  
 thema operuit per apps non pertinet ad clientele (n = I), et non apps  
 difficile est usus (n = I).

Et cum suadetur omne ante aegris eorum apps, I

ad II temporibus per mensis (n = III) ad I vel II temporibus anno (= II n). in  
 inter quas dietitian aegris qui vidit, patientes estote aetatem, sexum,  
 medium autem sententia apps 3,4 (0,9 D) preteritum annum  
 aegris cum informational Dies FODMAP Pagi Inferiores, app by  
 University, Melbourne, Australia commendatae ab omnibus se  
 commendari Dietitians II Securus LIVII Comitia antea.

Ceterum a XIII ad XIX cooptantem patientes estote aegris imperium et quia experimentis cognitum est mHealth utendo apps. omnes actuariorum dixerunt factae sunt per SPSS statistical software, poema 22.0 ut esse provisum consensu et circumspectis in fine edita de XII-septimana vobis datam, adhibitis etiam, cum aegris XVII aliquet. Patientes estote et imperium interventu Mauris diam sunt aliquet pretium consummavit. Praeterea, XXIII interventu aegris considerandum est gratum reflectunt usability [ XXX; XXXIII]. qualitative argumentum ad inductionem analysis in aperto finita codice, in themata respondeo.

## results

### Characteres participem

Altioe, XXXI Dietitians respondit ad screener circumspectis, cuius XII II erant ex parte respondeo quod fundatur super eorum excluduntur eligibility criteria quaestionis denota. VII De Dietitians ingrediuntur, in II potuerunt adtende de officiis, sed et alii V Dietitians Attendi perficitur autem ope XII-septimana. Erant omnes participantes XLVI inter feminam et decrepite etatis LXV et XX annis et supra annos experientia in practicing. Maxime communia in praxi

outlined in [Tabula II](#). Plures de aegris non esse solebant et nullis ante app videre mHealth dietitian

Dies ante usum Securus LIVII app.

### Prouentuum impulsum ad A. MCCCIV

#### *Dietitians 'auto-efficaciam Salutem Cum Usura Mobile Apps*

In media ex in ratings Dietitians qui altiore participata in motu, est a significant emendationem in altiore mHealth apps usura cum auto-efficaciam (ANOVA  $F_{2,12} = 7.0; P = .01$ ). Tukey test post hoc revelatum est significantly altior postworkshop mHealth app auto-efficaciam comparari cum basi collocantur ratings ( $P = .02$ ), quibus sustentabantur usque ad XII weeks ( $P = .01$ ; videre [Mensam III](#)).

2. **mensam** Mauris diam eiusdem doctrinae tradendae (n = XVII) et imperium aegris (XIII = n) qui in circumspectis perficitur (N = XXX). Characteres A.

MCCCIV aegris, nihil. Imperium aegris, nihil. **Aetate (annorum)**

18-30 duo duo

31-40 VII V

41-50, I III

51-60 duo 0

Magis quam LX V III

**genus**

feminam XIV XIII

masculum III 0

**Prius venire ad eorum salutem mobile app uti a dietitian**

Ita V IV

At the XII IX

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thats. III | e12349 | P. VI

**XSL .FO,  
RenderX**

**page VII**

(Page numerus enim locus non est proposita)

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

[https://translate.googleusercontent.com/translate\\_f](https://translate.googleusercontent.com/translate_f) 5/13

09/07/2021 • XSL FO,

3. **mensam** Dietitians 'auto-efficaciam et salutem mobilis apps ante et post educational officina in disciplina et artes apps, sicut etiam XII weeks post-practical utor occasiones ad salutem mobilis apps in eorum usu. In ratings pro singulis factoribus medium var. Uno modo, per analysis collegas dispare videatis secuta Scipionem est perductus Tukey post hoc test.

baseline rating Post fabrica XII weeks finis Item auto-efficaciam Quod rating P pretii rating P pretii

.001 8,8 b, c .001 8,9 **Omnes pari familiaritate apps elementum** 5,8 B

.004 8,4 b, c .005 8,2 Cum currently suadeo / suadet ut in praeteritis 4,6 B mobile apps pro aegris salutem

.02 9,2 b, c .07 9,6 Ego sum nota cum quo mobile apps ad salutem recom- 7,0 B emanunt ligna

9,3 reservetur formationi et sustentationi elementum 7,5 B

NS 8,6 NS CD 9,8 Quando aliquis incipiatur auxiliata est mihi 8,0 d

NS 8,6 NS CD

10,0 Quando aliquis potest vocare auxilium cum adepto adhaesit 8,6 d

NS 7,8 NS CD 7,8 Dum non est qui circuit ad eos quod me dicere 4,8 d ire

NS 9,4 NS CD

9,6 Quando aliquis uititur his quae in primo ostensus est me 8,6 d

NS 8,1 NS CD 7,6 **Nutritionem et cura efficaciam ex efficientiam elementum** 6,6 d

NS 7,6 NS CD

7,4 Ad meliorem efficientiam et de consultationibus 7,2 d

NS 8,6 NS CD 8,2 Ut amplio efficaciam ex nutritionem interpellationes 7,2 d

NS 9,0 NS CD

8,4 Patientes estote ad meliorem salutem eventus 7,0 d

NS 9,2 NS CD 8,0 Dum interpellationes nutritionem opus eripere 7,2 d

NS 8,8 NS CD

8,2 Cum ego postulo ut deducerent nutritionem censibus 7,0 d

NS 5,2 NS CD 5,2 Et non est in tempore paulisper collocutus 5,0 d 0,005 8,6 0,03 b, c 7,8 Mobile apps usura sanitatis circa cum aegris a me 5,4 B 0,03 8,8 NS b, c 8,1 **Integration**

7,2 Cum apps es integrated in administratione existentium patientes estote 6,2<sup>d</sup>  
systems NS 7,8 NS CD

NS 8,8 NS CD 8,0 Ibi quando sum, ubi est inspicere potes patientes estote mobile app platform 6,8<sup>d</sup> salutem records app / notitia  
.001 9,8 .001 CD 9,2 Cum aegris volo ut monitor eorum se gerendi rationibus, 8,0<sup>b,01</sup> 135,4<sup>b,c,02</sup> 132,4 Mean altiore rating 108,6<sup>B</sup>

Quod<sup>d</sup> Item a se Dietitians rated 0, significans *non possum omnino*, ut indicet V *Et mediocri me certus sum, possum et X ostendens omninodam certitudinem Ego potest.*

<sup>b</sup>Differentia a baseline.

<sup>c</sup>Post Nonsignificant differentiam officina.

<sup>d</sup>Nonsignificant a baseline interesse.

<sup>e</sup>NS, ita nonsignificant  $P > 05$ .

Educational et artes disciplina officina altario praesto fuit significantly melioravit Dietitians 'per se' apps

( $F_{2,12} = 21,2$ ;  $P <.001$ ), ex basi collocantur in postworkshop ( $P <.001$ ), et supra XII-septimana ( $P <.001$ ) tum per omnia unde uictoriam nulla de items ut auto-efficaciam elementum. significans e basi collocantur et melioramentis sunt prospecta postworkshop auto-efficaciam ratings reservetur formationi et sustentationi sed non factor in subitems. Nihil peraeque et XII-septimana signanter differentias inter postworkshop nam hoc elementum mensuras superiores ( $F_{2,12} = 2,3$ ;  $P = .1$ ). apud

nam hoc elementum rating aut alterum factors III, singula mHealth app items auto-efficaciam, aut auto-efficaciam altiore medium.

Quamvis atque efficientiam signanter melioramentis in nutritionem et cura efficaciam elementum subitem de patientes estote queries de mHealth uti apps, ita I-ANOVA patefacto significant differentias inter aliqua puncta ad III tempora,

XII-septimana ex serie positio in app implementation frugum, ratings de integration pro apps opus in victus

http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/ JMIR mHealth Uhealth MMIX | p. VII | thots. III | e12349 | P. VII (Page numerus enim locus non est proposita)

## XSL .FO, RenderX

### VIII page

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

XII-septimana signanter melior ut a baseline elementum systems rebus ( $P = .03$ ). Patientes estote et de elementum subitem auto-magna ex sanitas partum post significantly melioravit Workshop ( $P = .001$ ), ex tenetur ad XII weeks auto-efficaciam ( $P <.001$ ).

#### patientes estote

IV mensam, donis conciliarent medium patientes estote ad star item tum quod quisque secundum imperium interventu aegris IV factores ad instrumentum, inter percipi salutem beneficia, indicat arte dicendi et virgam, implevit cum exspectatione

instrumenta et materiae, et altiore satisfactio. tum interventu constat aut constat cum aegris maioris fortiter et imperium item in satisfactionem et aestimavit altiore complacentia victus merito sortitus est bonum.

Satis ostendit nihil interesse patiens logistic procedere Et victus quidem est muneris interventu inter potestate aegris, quando adjusting nam in dietitian ( $\chi^2_{11} = 1,8$ ;  $P = .4$ ). Additional patientes estote temperatio aetatem, sexum, experientia, et ex mHealth apps convertere et non est inventum ( $\chi^2_{11} = 6,0$ ;  $P = .3$ ).

**4. mensam** patiens satisfactio ratings servicia victus est.

A. MCCCIV aegris (rating ab I ad V) Imperium aegris (rating ab I ad V) Patientes estote satisfactio item<sup>Quod</sup> **Percipi salutem beneficia** 3,9 IV

[https://translate.googleusercontent.com/translate\\_f](https://translate.googleusercontent.com/translate_f) 6/13

09/07/2021 • XSL FO,

Melius mihi est communis cura et accepi a dietitian IV 4,2 salutem

Cura et accepi a dietitian eventus melius est 3,6 IV medicinae curatio mea

Cura et accepi a dietitian consequi auxiliata est mihi 3,9 3,8 proposita mihi in salutem

Et accepi a dietitian curam habet adiuvisti me sentire, 4,2 4,1 salubrious

#### virgam indicat arte dicendi et 4,6 4,6

Dietitian audiebat diligenter ad est dicere quod habebant 4,6 4,6

Dietitian et intēdit mihi opus erant 4,6 4,5

Qui simul ascenderant cum dietitian bonum consilio et auxilio mihi 4,5 4,5

Et bene cum dietitian presented 4,6 4,7

Et commodi esse urbanum in dietitian 4,7 4,7

In dietitian eius amica 4,8 4,8

#### peracta spes 4,5 4,6

Nutritionem et cura esset utile accepi 4,4 4,5

Nutritionem et cura occurrit ego accepisse me ab exspectatione mea 4,2 4,4

Cupimus commendare di-nutritionem officium provisum est a me 4,7 4,8 etitian alii membris civitas Dei

#### Instrumenta et materiae 4,4 4,3

Instrumenta erant, et alta a vexillum 4,4 4,1

Inveni autem intellegere instrumenta facillimum 4,4 4,3

Quod instrumenta et securus utor 4,3 4,3

Et factum est sensus instrumenta 4,4 4,3

Et instrumenta bene presented sunt 4,3 4,3

Altiora, satisfactio, quam vis vester rate de officiis 4,8 4,5 provisum est a dietitian tuum?<sup>B</sup>

## IX page

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

5. mensam Dietitian satisfactio cum educational et artes disciplina officina pars media.

rating <sup>Quod</sup>: Media (D) items Melior De opificio Dei et mea Theoria lacinia Topicorum operuit 4.4 (0.55) Et hoc adjuvat me factor meus develop artes teneri usu professional

4.2 (0.45) Non possum ego video quomodo doctrina scientia et artes in futurum usui esse possit posuit variarum professionum exercitatio 4.2 (0.45) Et venerunt ad me sentire magis confidit de habebat uti apps in usu victus nutritionem et cura patientes estote 4.4 (0.89) Dum in officina disciplinae fuit videre mihi prodest 4.6 (0.55) Altio, qualis non fuit qui de hac officina contentus; 4.6 (0.55)

Quod Item a se Dietitians rated = I = V valde convenient ut plurimum abeo.

### expendendo aliquid

Altio, aut valde inter se et inter Dietitians qualis est in Exercitationis officina contentus ( [Tabula V](#) ). Omnis ostendit se commendare Dietitians Comitatus in hac officina collegae coorti sunt, quam cum I particeps relaying ea 'penitus fruendum ex officina et didicit multum. " Dietitians 'ventus partibus fabrica includitur in *practical quae* non modo manibus eorum usus  
bene utendo apps quod sunt demonstrationes quae in ergastulum app uti coniunctis Facilitator quam diam, sit *ut ostensum est quomodo Securus LIVII platform Dict . actiones et qualis et quanta notitia conscientias*  
In diversis apps praesto patientes estote ad usum nutritionem et cura Et victus quidem usu sunt citatis quasi aspectus probaverunt ergastulum: *Discere de pros et cons variis apps* . Quod Cras officina transform Dietitians 'animi civitatis et causarum ad utendo apps cum dietitian I descripto Exercitationis officina ut 'sentio me fecit positivum in integrating In apps opus meum "vel" Ego vultus deinceps ad Securus integrating I suadet, et nunquam feci, de magis atque

non respiciens ad profectum factum est autem cum app notitia (III = n) in notitia ut vidit alterum:

*... iustus providere notitia tergum sursum quam tracking.*

Omnis enim Dietitians, patientes estote ad haec recolenda key obice app records quod involvit, insufficiens scientia, experientia, seu fiducia De quibus per certa notitia participatio apps pateretur. Sed tempus deficeret Dietitians intellexit in current appointment recognoscendi records.

Post interventu, meritis suis patientes estote app Dietitians acta magis saepe quam a baseline, cum III ad V alii app notitia in recensendis tristis Dietitians absque consulta ineunt, de notitia vel in data aegri recensendo Mauris quis felis aut app mox conexus per platform. Praeterea, I coniuncta per patientiam libris recensuit dietitian app platform app in omni computatrum consultantes dietitian alias recenseo per records et platform inter consulto provisum est: et sequentes

09/07/2021 • XSL FO,

[https://translate.googleusercontent.com/translate\\_f](https://translate.googleusercontent.com/translate_f) 7/13

Victu LIVII in usu. "

hortatus suos ut emails aegris.

Melius enim de officiis, maxime gravitatis centrum C feedback leo circuit, ut fracta concessit officinam Longitudo fracta retractarem officina. Quod schola educationis officia cognita pars est interesting et momenti. Sed et suggestions factum est autem tempus aliquam scientiam collocari plus etiam est commutatio, et occasio in arte-dicentur disciplina cum apps questus rerum gerendarum experientia commendati. Eg I dietitian quibus;

Nam illa quae mentis suis aegris solet Dietitians II (id est, et ad omnem consultationem inter consilium faciebant), quod valde applicata ad salutarem fuisse constaret app amet usu vero libris recensendis minus patientes app constat saepe aut neutrum esset. Et quoque constat suum in melius necessitudinem cum aegris has ob hanc app amet ratio vero qui non recognoscere neutrum responsionem semper praebebat. Vel maioris inter fortiter constat (4/5) eorum qui inventus fuerat cum aegris integrated platform esse utile app praeter solitum cura victus.

### Usability et facilem victu LIVII Iungo Acceptability

Dietitians rated super Comitia usability of Securus LIVII Connect medio tribunal LXXIII rating (range 57.5-100). Omnis indicatur Dietitians permanere uti app amet et commendare ad alios. Qualitative feedback ex Dietitians app amet connexa facile demonstratur et usu bonum tool pro patientia "mauris cibi CIBUS essartis ". Platform app quod provisum est inventus Dietitians additional source of notitia ut adiuvaret et cum tailoring interpellationes nutritionem:

*Is mihi in indicium non mutari opus est patientes estote scriptor educationem et patet a concisa*

Alius dietitian stated:

*Magis necessaria cum manibus. haberet sicut [d] a varietate apps ut ludere potius quam labitur [doctrina de illis].*

Drawing adhuc in sociali auxilio collegae esset Opera quae sino melior poterit pariter facilius est enim artes:

*Hoc potest esse utilis usu per partes in fabula.*

### Dietitians 'Review of data App

Apud creaturas participatam ex vobis datam, IV ad V Dietitians mentis suis aegris 'profectum cum apps mHealth

[XSL](#) [FO](#) [RenderX](#)

app amet copulata, verbigratia, "ut facultas  
SMS nuntiis ex platform aegris". Sed Dietitians  
note patientes estote ad varia in hoc respondeo propensionis  
salutem eorum notitia;

*Mihi quoque incommoda Quarum necunt  
apud (erant in coetus aetate senior.)*

Præterea, I dietitian technica exitibus occurere, ubi memoratur, quod  
"Non accedere posse meo [app connected platform] Ratio illud  
difficilis <opportune recensere patiens commentariis modo; Ut  
impetu creatum dereditio  
platform permanere uti in app.

Ubi utendum est, cum app amet, Dietitians  
Diebus crustulum quotidianum cibum. puta si eodem  
quotidie prandium "[r3, feminam,> LX annorum], barcode  
Facile erat LIVII Dies autem, qui crediderunt, "magnum app iustum non faciunt  
tempus habent, et libera monitor hoc erit absurdus, app  
populum sui monitor ". angustiis temporis circuitu uti  
docet app elit surrexerunt privatas  
circa considerationem aegris, efficacia sua et per se,  
mHealth apps,

et alii app nondietitian-commercial disposito apps nutritionem:  
*Sicut habent officia compositae consilio accepto, quod difficillimum inveni alias*

*et includere in app introductio et downloading  
consulto igitur illi sunt interrogavit ad  
download in suo tempore, quod saepe non.  
Is est quoque valde vicis perussi pro me ad Monitor  
et feedback inter consilia aegris est,  
patientes estote et intellectus re realiter inter se pendent  
cum motus technology.*

Mixta responsa ad Dietitians  
probabile est moles tempus faciendo opera,  
platform per patientes estote ad app. Altio: dissentientibus et dietitian I  
III neutrum esset, cum a dietitian apps, qui recensiti sunt in omnibus  
consuleret, quod inter gratum erat tempus. In mediocris, XIII confecta  
Dietitians min (5-15 min rhoncus) per patientiam in app platform-related  
activities (eg, quam aegris teaching  
et extruxerat est viewing download app, et eorum app records).  
Maioris (4/5) quod app constat ex Dietitians platform  
nunc autem meliorem adiuvisti moles puritate alimentorum impendi  
taxationem emendare.

#### ***Usability facilem victu LIVII App ex aegroti ' prospectus***

Sus medium A rating de LXXVII (range: 55-100) Securus ad Comitia  
LIVII app est a indicavit aegris. I nolebat nisi  
permanere uti in app. Patientes estote et hoc ex causa quia non citatis  
quod usus eius fuit continuing app:

*Licet alios similes esse videntur,*

[https://translate.googleusercontent.com/translate\\_f](https://translate.googleusercontent.com/translate_f) 8/13

09/07/2021 • XSL FO,

*Praesertim cum aliter non posset alimentum eg Keto accedit / paleo / V: II. [r5: femina,  
31-40  
annos habet]*

Alii app est omnibus cupimus commendare aegris relata sunt.

Patientes estote ad opiniones de emergentes de themata et clavem non probaverunt  
facies de app includitur quod esset securus ut use. Functionalities in app identified as in  
enhancing otium de eorum usu ad quod logging de puritate alimentorum attractio. haec  
includitur in functionality effingo quod crustulum ", et Securus ad effingo

scanner "optimum et barcode scanner" [r5: femina, 31-40  
annos]: et recens munus 'me paululum tempus identify  
unam) ... ut mihi praebetis multo tempore, custodiens mandata mea usque ad  
records diem "[R15, masculus, 51-60 annorum].

Inventus est utilis pro cum aegris app tracking calories et nutrimentum,

& Cum computatis calories quam multa dapibus &  
in calcium victu. [r10, feminam, senem 31-40 annorum]

In CALEO pluma est nutrimentum rem delecti sunt in app  
probaverunt erat:

*In diebus illis quae summa est, et optio elige unum quod est  
Aliquam in numerum facile mihi maxime  
scriptio. [r16, feminam, senem 18-30 annorum]*

Securus est de comparatione aliqua aegris Dies LIVII

*Est quoque sicut PROCAX non MyFitnessPal. [R1, femina,  
31-40 annorum].*

Autem, ibi est intellectus, non necessario esse quam  
aliter cum melius Victu Securus LIVII app

apps,

*ut mihi Fitness Pal [sic]. Im 'non certus quod vellet  
reliquo differentiam. Sed tamen prodest.  
[R12, feminam, senem 31-40 annorum]*

Patientes estote narravit quomodo unus app fuerat adminicula in  
auxilium ea se consequi salutem proposita emendantaque salutis eventus  
ei:

*Et ap [p] has mihi auxilium, et perdere pondus in tempore  
diabetes- sum mihi cum meis ad intentum ad removendum  
meds omnia simul. [R15, masculus, 51-60 annorum]*

Alius patientes estote ad amplius super id reflectatur repetita sic  
inhaerenter app est, quod usura sui monitor eorum puritate alimentorum  
attractio:

*Debo et sic volueritis recipere disciplinam meam perficere cotidie victu  
quotidie attractio [r7, feminam,> LX annorum]*

In sectione de app notas extulit, ut options  
communicationis atque inter patientes estote et  
accountability adeoque penitus hoste dietitian creans semper  
uti in app. De patientes: I quam describit:

*EGO eram laetus ut per eam cum dietician [sic],  
quippe quae sciebat possent  
Logging me est semper. Is kept mihi  
accountable. [r12, feminam, senem 31-40 annorum]*

Sed perceptum quod plus potuit app  
Tailored features ut perficit Dietitians subeuntis arcebant, et

nutritionem cura proposita:

*Secundum accessum occasus pellentesque formandam target  
Minus extollitur calories ut bonus malus exuberant torcularia nobis  
etc. [r5, feminam, senem 31-40 annorum]*

Securus cibum diet LIVII datorum opiniones variae app  
inter aegris. Aegris ut esse aliquid identified a database  
primarias partes investigationi non probaverunt: "Ego probaverunt et in nutritionis  
valorem preloaded de products ut emere potest ex shops "[r16: femina, 18-30

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thots. III | e12349 | P. X (Page numerus enim locus non est proposita)

**XSL-FO, RenderX**

## **XI page**

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

annos], praecipue datum esse app uti in Australia  
database ciborum

*Est [app est a] Australia ut has multus of Australia products  
quod victus contineat. [r1, femina, 31-40 annorum antiquis]*

Sed haec particeps eodem challenges quoque expressit cum  
quaedam cibum bene posset. Et ut suggesterant  
item si plus minusque cibi genere datorum  
Macellum facibus maxime items ut cibos  
panem et lac:

*Non enim in genere respondet: "sourdough 'est tibi  
quam eligere ut notam temere aut macellum  
ut non sit similis.*

*Nam humilis-adipem (caeruleam) lac optio recidens, cuius tibi*

*quia suus 'unum eligere omega ditavi Abram: cur non optio  
vexillum quia iustum est?*

Ut proventus relevance in database, iusto erat updating  
*ut facilem victu per imagines commentarius [sic]. [r12:  
femina, 31-40 annorum]*

#### ***Usability Dietitians ex App LIVII facilis victu, prospectus***

Provisum etiam quaedam usability of Biblia circum Dietitians initus  
LIVII victu de aegris eorum. Et stricto contra convenientiam et iOS  
et Android platforms fuerunt practical arctationem:

*Solum est quod provocatione ego suadeant te ad  
Victu de aegris facile app tum invenies ex habet  
Omnia.*

Patientes estote apps usura est usus et familiaris usus atque aetate

de aegris cum esset Dietitians pro practical considerations  
praefinito eorum app aegris, exempli gratia:

apps.  
*Tum senior aegris habeo quae non sunt, et*

*User amica fuit hominibus ad usus, qui sunt*

*seque luctantur iugo uti.*

suggesserant "Keeping usque ad diem pluribus

elementis [r11: femina, 31-40

annos], tum levius erit hujuscemodi victus ut database

investigations bonum cibi facilis et expeditus:

*Multi products sunt in app vero non facile  
invenire. Suaeant ut sit cibus in capite genus addere [Plautus].  
[R9, masculus,> LX annorum]*

Alii autem alimenta vellel autem esse available in in database  
expansis puta cibum etiam bene

*Multi cibi in typus de questus auferat  
ap [p]. Planta Pack Gallo eg Rubrum. [R15, masculum,  
51-60 annorum]*

Qui enim aegris domi coctum cibum sibi, ut  
et nuntiavisi ei omnia, quae indita onere ingredi  
Indicebat:

*Coquus est dux in domo in recipes quod se addere  
individual lacesendo ingrediens. [r14: femina, 31-40  
annos habet]*

*Ego quoque volo addere cibum est facilis Ego feci  
ubi ipse non nutritionis valorem. [r16:  
femina, 18-30 annorum]*

Hic movet difficultas est de circuitu, et in inaccuracies cibum  
matching ea consumptum est available in in database,

*EGO operor multus de coctione sua & non calorie mixturus  
ita prorsus ut eos numerare in quibus tu  
comedere. [r10, feminam, senem 31-40 annorum]*

Visum est, ut particeps features ut esse cibum items  
incorporatus:

*Cibum items posse communicare alteri.*

[R13, feminam, senem 51-60 annorum]

Ceteraque ut suggesserant Dietitians includi vel melius

Cum app est scriptor facultatem ad I patientes estote quae indicavit, quod non probaverunt  
ut photos, ut melius eos supradicti regis praefecti Suggestionem sibi pateretur inferri

apps optime uti cum aegris et possidebit eos

divina app est:

ut develop peritia et scientia et facinorum circum apps

*Primus aditus aliquoties accepi imagines imaginibus interdum et facile in fasciculos  
meas volebam*

de apps usura artes in varias formas considerandas admittuntur patientes estote ad

*victu commentarius, sed hoc non cogitare potest. habes*

nutritionem curae. Etiam adipiscing, discipline Dietitians liceat facere

compellabat circum claustra Dietitians 'non habuit scientiam per circuitum enabled

confessio fidei apud se, viribus uti apps per mHealth

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thots. III | e12349 | P. XI

XSL .FO.  
[RenderX](#)

XII page

(Page numerus enim locus non est proposita)

09/07/2021 • XSL FO,

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

felix et perficiendi ex usu in utendo apps in a  
et congressa est cum perito remittenda environment et LEVAMENTUM  
et modeling parem-ut-parem suscipio.

Quod cum Dietitians progressus, uti ad auto-efficaciam  
et inde intelligentia adsimilat mHealth apps  
investigationibus in computatrum auto-efficaciam. computatrum auto-efficaciam

exempla monstrabit, premissis veris existentibus computatrum investigationis antecedunt  
ante auto-efficaciam includit perficiuntur experientiis cum usura  
computers, computatrum scientia, disordines morum in modeling

semipenitentia perspicendi researcher versionem Securus Victu  
computatrum insisti domandi, socialis subsidium et consolationem provisum  
per similes alios; talia additis collegis [ XXXIV- XXXVIII ], Qui coincidunt  
targeted areas of hac officina.

Citharae et cantus res personalis et in faciendo  
negotium potest hominum 'opiniones spes suas  
capabilities [VII: IX ]. Inclusione in sentientiam app amet ad  
XII-septimana occasiones ad ea longius tempus provisum  
recepit. Aliquam occasionem Dietitians  
additional mHealth-related negotium recognoscendi, ut patientes estote  
records ut develop a fortius valere ad effectum deducendi praecincta ac  
integrating mHealth in eorum apps opus systems. erat  
non signanter augmentum in app auto-efficaciam altiore mHealth et  
XII-septimana postworkshop rating inter mensuras superiores. autem,  
potius quam ad sustentationem declines ab auto-efficaciam scores XII

Sus est a super LXX effectum score de aegris, censibus Dies autem  
Securus LIVII indicat app est *bonum* rating, quod nempe in app quod  
productum est gratum [XXX XXXIII]. Tamen, scores respective minus  
qualitate amet

app consulens periti dietetics efferebantur, ubi  
Primus inter parres numero perfecto Sus XXVIII score

popularibus nutritionem pondus damnum apps [ XXII ]. In alio studio  
Commentarius app etiam plures Praesent facilis app ut et barcode  
scanner potest esse utilis [ XXIV ]. Autem, tantum

weeks est verisimile ad esse habeat a hoste sublatius conatus and  
frequency auctus Dei praescribant, ut apps quod aegris platform app uti  
mox conexum rerum et mollitia ad claustra et challenges[VII].

Patientes estote usus Bibliorum cum acceptatio mHealth  
technologiae in perpetuas contagiones procuratio est,  
De relatione artificis ad patientes estote ad suum valetudo can et facile  
percipi app usus auctoritas [ XXXIX ]. In quantum huiusmodi, apps  
quod consequentia est praescribuntur Dietitians  
qui est bonum RELATIO cum aegris est, hoc minuere potest  
LII% of valde inter se aut inter hominum «cibos  
qui manducaverunt plerisque facile invenire in app «[ XXIV ],  
Quod est feedback de aegris qui inventus est qualitas quadam  
compara aut ad pares difficilis locus in escam cunctis

ad elections.

Intrantes autem in domum, ad challenges quae sunt cocta recipies in similitudine researcher-versio Securus Victu App commentatorius, in quo participantium LXIV% habebat saepius inter se includendi in suo proprio recipes app [ [XXIV](#) ]. esset non expectata educationem ad mutare partum et sanitas in victus operam, ut illic aucto saepe domi coqui cibum. auctus frequency domi-coctum cibum victu qualis est consociata et ad improved Duis augue rhoncus maiorem molem corporis index

vi resistantiae coniunctas mutatio et augmentum et intentio ut app [ [XXXIX](#) ].

Ceterum oblatum est accountability in Dietitians poterunt aegris 'progressus in applicata app platform inventum est nihil confere rat aegris usura perseverare in app. haec etiam est cum adminicula accountability exemplum, quod Proponit enim humana fidelis firmamentum provisum est a perito partum, ut a dietitian, potest augendae adhaesione online mutatio morum interventus [ [XL](#) ].

In hospitali occasum: ut amplio mHealth apps non indicavit patientes estote usum et studium I ad determinandum uti per visit poterat proventus apps mHealth hospitium ratings in usus-patiens 17,7% [ [XLI](#) ]. Sed haec patientes estote ad enhancements satisfactio inter intervenientis de aegris in potestate uti apps cura patientes erant diligentia servatur. An desunt ad explicandum improvements inter coetus potest esse altum, ut satisfactio ad imperium aegris habuit impulsum: statibus, et contra opinionem cura victus elit. Cum hoc tamen stat cum litteras ad altiora et patiens satisfactio Lorem medicinae ad nutritionem hypercholesterolemia delivered per quam solet cura ab Dietitians medicos [ [XLII](#) ]. Insuper apps quod probatio non inventa de aegris quid non detrimenti atque impulsum 'in sensu qualis nutritionem et cura.

Autem, alias medicis ut se omnino fert litterae

<http://mhealth.jmir.org/2019/3/e12349/> JMIR mHealth Uhealth MMXIX | p. VII | thots. III | e12349 | P. XII

## XSL .FO.

[RenderX](#)

## XIII page

(Page numerus enim locus non est proposita)

JMIR mHealth et UHEALTH Farinelli Allman & Chen,

tionem eventorum facit. Hoc studium non powered ad actuariorum analysis.

Tamen, propter melius inventum est aliquid significans mHealth app auto-efficaciam ex tam parva Dietitians indicium specimenque sui praebet efficaciam habet potentiale Si maius Sample adeptus erat. Studium non parvum, sicut recruited compluribus singillatim Dietitians usu futurum sparsis artes disciplina eruditio afferre interventum extra negotium horis et locis per diversas officina, secretiorem concessit Dietitians usu venire.

A potest fontem pondus est qui se sponte obtulerunt ut Dietitians quod maius studium in rem participare in hac dimicent Et ita, cum technology, talem esse, ut altiore occasione developing auto-efficaciam cum app uti mHealth

Ex quo studio, brevi-terminus beneficia ad educational et artes disciplina officina amet coniuncta et integrationem Dietitians in monasteriales servarentur, uti mHealth cum auto-efficaciam apps in eorum usu. Tamen non esset necesse ut deducerent eo plenius studio ut examine quam Dietitians 'cum auto-efficaciam et app uti apps usura hoste sublatus est in usu.  
Long-term mutat patientes estote ad haec satisfactio Cura quoque adhibenda actio mensuratur apps in paciente. In hoc studio, in parameters efficaciam intercursu qui patiens est euentus modo per mHealth auto-efficaciam instrumentum app. Hoc non pertinet temptare patientes estote et diam in motu impulsu anthropometric directe in eventus futuri studiis.

[https://translate.googleusercontent.com/translate\\_f](https://translate.googleusercontent.com/translate_f) 10/13

09/07/2021 • XSL FO,

technologies. Ceterum hoc studium solum recruited Dietitians qui erant in illis iustis utentes apps. apud quosdam offertis ex officina contentus redesigning educandos formandosque Erat autem Abraham senex super magis specifica solers, is est etiam verisimile ad esse, expeditum augendae Health app quod auto-efficaciam app existentium users, quod ante datum est per experientiam apps fortius potest praedicere auto-efficaciam [ [XXXVI](#) ].

Ilic est etiam potential de translatione tale delivering a magistratus socii doctores, nutrices, et alius valetudo professional coetus, qui ut Dietitians [ [LV](#) ], quae communi ratione utendo apps in sua orci usu [ [LII](#): [LIII](#) ]. et maior est et sanitas doctorum medicinae peritus esset verisimile utebatur autem medico Apps iam minor plus prodesse uidetur [ [LIV](#): [LV](#) ]. Altio, minus quam X% of medicos atque commendatae mHealth eorum apps aegris [ [LII](#) ]. Nec claustra, ad quod clavem commendata iis exprimi Dietitians align Apps [ [LV](#) ], inter quae nusquam cogitavi super fefellerat medicos atque suadentes secutus in dubius turpe sit salus apps optime commendare efficacia

## Conclusions

Hoc studium est demonstratum hoste agitari coeptum improving Dietitians 'auto-efficaciam mHealth uti apps in eorum usu de apps [ [LII](#) ], Quibus omnibus potest per educationem addressed cultumque formando.

## nov

per quod provisum est ad interveniendum in implementation et per artes educationem Dietitians-dicentur disciplina ut develop facultatem, agendi causas cuiusque donec arriperent perficiendi cum usura apps. Determinandum porro ars ut amplio integration app tabulatis adlevatae et patientes estote ad variis salutem administratione systems per usum medicinae et sanitatis et alia Dietitians medicos adhuc non praebent occasiones ad salutem doctorum mHealth app facere ut auto-efficaciam cura muneric partum beneficia sani apps ex hoc intellegi potest. Inventiones habere generalem huius studio provisum est fons dives app notitia super usability de suggestu et